
日期 星期
八木 北八木
出合

曽我 中曽司 曲川 観音寺 一 川西 常盤 石原田

五井 曽我 中曽司 一 川西 膳夫

小槻 北妙法寺 地黄 小綱 川西 光陽 西池尻 吉田 南山 戒外
曽我 中曽司 飯高

小槻 大垣 上品寺 土橋 川西 西池尻 吉田 鳥屋 南浦
豊田 中曽司 西新堂 新口 北越智
飯高

西池尻 吉田 新堂 雲梯 高殿

雲梯 曲川 東坊城 （大発団地） 上飛騨 四分
東池尻

東坊城 見瀬 久米  古川 南浦

見瀬 五条野 大軽 大谷 醍醐
大久保 畝傍

石川 五条野 大軽 大谷 木原 別所
菖蒲 和田 木之本

山本 慈明寺 五井 城殿 田中
縄手 小房 南八木 八木
四分 四条 御坊
栄和 城殿 田中 木原 山之坊

石原田 下八釣

法花寺 高殿
出合

北妙法寺 曽我 十市 中 出合 出垣内

石原田 太田市 葛本 十市 出合 出垣内
常盤 山之坊 木原 葛本
上品寺 新賀 内膳 兵部
八木 北八木 南八木
今井  五井 四条 北八木

葛本 中 東竹田

橿原市净化中心(℡22-8333)

30 五

　一般，按制定 的日程依次作业，但有因天气，公路等之情况变化而变动收集日，届时尚请諒解。另有关临时収集（从量收费）的详细情形，请直接向收集机关查询。

27 二

28 三

29 四

22 四

23 五

26 一

19 一

20 二

21 三

14 三

15 四

16 五

8 四

9 五

13 二

5日 一

6 二

7 三

1月　屎尿収集予定表

大大和環境整美事業協同組合
TEL 0745-52-2982

新晃株式会社
TEL 0744-22-5258

橿原大和清掃事業所
TEL 0744-24-3547


